
lllllilllilllllllillilillilllIIJlIMilliIliliilillillliillll!
OBJEDNÁVKA č. 1071/2021/Ř/0

Odběratel - Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25884646 DIČ: C225884646

Moravskoslezský kraj |=.s.c. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ,

a.s.

28. října 2771/117 Vítkovická 1994/22

70218 Ostrava 70200 Ostrava - Moravská Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: “

Objednáváme u Vás:

Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních služeb v Oblasti ochrany osob, majetku a informací spočívajících v provedení

obranné technické prohlídky, která bude zahrnovat minimálně části, které jsou uvedeny v příloze.

Datum požadovaného splnění: 22.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 178 354,00'Kč

Podrobnosti platby: Datum: 15 JZ. 2021

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

...



OBJEDNÁVKA č. 1071/2021/Ř/o



Dobrý den

Prosíme o zaslání cenové nabídky na „Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních služeb spjatých

se zajištěním ochrany informací ve vybraných prostorách objektu KÚ MSK“, _ spočívající v:

. Provedení obranně technické prohlídky, která bude zahrnovat minimálně tyto kontroly:

- fyzickou kontrola místností v

- kompletní spektrální analýzu,

- detekci polovodičových spojů,

- termální analýzu,

- analýzu parazitních zařízení,

- kontrola vysokofrekvenčního rádiového vyzařování,

- kontrola detektorem nelineárních přechodů

- kontrola termokamerou, '

- kontrola detektorem skrytých objektivů,

- kontrola protiodposlechovou detekční soupravou,

- kontrola multi-kanálovým detektorem,

- prohlídka napájecích soustav a světelných okruhů v prostorech,

—- kontrola datových a telefonních linek, '

- kontrola dostupných WiFi sítí v prostoru.

detekce technických prostředků odposlechů

Součástí služby bude vypracování závěrečné zprávy s minimálním obsahem:

- Čas započetí, čas ukončení,. celkovou dobou a místem prohlídky, v

- výsledek celkového stavu a zjištění v průběhu obranně technické prohlídky,

- výsledek spektrálního měření radiových vln,

- výsledek termálního měření včetně označení anomálií,

- výsledek použití detektoru nelineárních přechodů,

- výsledek běžné a důkladně fyzické prohlídky,

- poskytnutí informací s návrhem doporučení k prevenci o ochraně před odposlechovou technikou.

Provedení obranně technické prohlídky bude probíhat v níže uvedených prostorách krajského úřadu:

- v kancelářích A 215, A 216, A 217, A 218 o celkové rozloze cca 116 m2 a výšce stropů cca 2,6 m,

- v kancelářích A 207, A 208, A 210, A 212 o celkové rozloze cca 152 m2 a výšce stropů cca 2,6 m,

Celková rozloha 268 m2. '

Termín provedení obranně technické prohlídky by se mohl uskutečnit v období od 22.12., čas bude

následně upřesněn

Nabídku prosím zašlete do 16.12 2020 do 10:00

velice děkuji a příjemný zbytek dne



*. - . _ __

Předmět: ' FW: obj. 1071/2021/Ř/O

Sent: Thursday, December 16, 2021 3:02:49 PM

Subject: RE: obj. 1071/2021/Ř/o

Dobrý den

Potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

r.s.c. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

Vítkovická 1994/22

702 00 Moravská Ostrava

mob.: +420 731 505 894

fax: +420 596 638 499

http: www.fsc-ov.cz


